pInner

18:00 - 22:00 (LaST OrDET 21:00)

M Ol Z JHSELIC,

A|3LA Z|X} Signature Pizza

EfSl OFHE| MZo| MEI AAQL M ZE 0|23 259 m|At

Or2A2|Et TIX} Margherita Pizza
D.O.P QIE H|L| 2 3t EOLE, E4 XX, A|A2[0F Ho% 22|22 MERl0| EOtE

2LCHZH|E Braised Beef short Ribs

S =2 QUiZH|B 1t 24Xt 31], Zof 70| S 252 K2

A g™ ANJ10|  Miso-marinated Grilled Pork Jowl
A

S ST AR 2l AL, LIZ 232 2591 70| 22|

J
OoOL- oo

X} 5=71] Potato Gnocchi
Eloljor ZQAet T2 4LHE HEE Cot ZHAt e 7|0f 2H0|EQfQl HE{AA S ZE0I Q2|

bij4] TEAEF Poché Pasta
MMt 82, EOHE AA KMATLO{R2{El Z0| JtSE 22 THAE}

EX[O7|(SEY), H10V|, &, o, HXl, &E, 80, dA, 40, B8, 23, 180, 2

I

AHX| - Z2A | A-D|2A | XDV |(ZEAE)-O|2A

&Q ETERNAL JOURNEY

30.0

27.0

36.0

34.0

32.0

32.0




COFFEE

ol A=A
otH|2|7He
7 b2 |
FIER|

7HH| 27}

ADD
359t
HHEt AR =7}

C|7 |2l g

Espresso
Americano
Café Latte

Cappuccino

Café Mocha

Espresso Shot

Vanilla Syrup
Decaf

LATTE / ADE

HELE
£33 af
st offo|=

7191 &= olo|1=

SHAKE

Milk Tea Latte

Chocolate Latte

Passion Fruit Ade

Kiwi Lemon Ade

Milk Shake

BEVEraee

09:00 - 18:00 (LaST OrDET 17:00)

(HOT or ICE)

9.0

9.0

10.0

10.0

11.0

1.0
1.0
1.0

11.0
11.0
11.0

11.0

TEA

gazof
FH20pd
FO|=HA Hfg2}
o2 E

=X}

SOFT DRINKS

=ct
=)

Amalo|E

i

DRAFT BECR

5}0|L|21 350ml

HIGHBALL

1271, =7t

ETERNAL JOURNEY

(HOT or ICE)

Earl Grey 9.0
Chamomile 9.0
Rooibos Vanilla 9.0
Peppermint 9.0
Green Tea 9.0
Coke 5.0
Zero Coke 5.0
Sprite 5.0
Heineken 350ml 12.0
Whiskey, Vodka 12.0

&= ¢






