

## Dinner

18:00 - 22:00 (Last order 21:00)

전 메뉴 포장 가능합니다.





시그니처 피자 Signature Pizza	30.0
남해 아난티 셰프의 엄선된 소스와 재료를 이용한 오늘의 피자	
마르게리타 피자 Margherita Pizza	27.0

D.O.P 인증 베수니오 화산 토마토, 물소 치즈, 시칠리아 냉압착 올리브오일, 썬드라이 토마토

우대갈비찜 Braised Beef short Ribs 부드럽게 조린 우대갈비찜과 감자 콩피, 쪽파 구이를 곁들인 요리	36.0
미소 항정살 구이 Miso-marinated Grilled Pork Jowl 미소 된장에 숙성한 항정살과 감자 리소토, 나물 무침을 곁들인 구이 요리	34.0
<b>감자 뇨끼 Potato Gnocchi</b> 남해안 갑오징어와 프로슈토, 부추를 더한 감자 뇨끼에 화이트와인 버터소스를 곁들인 요리	32.0
빠쉐 파스타 Poché Pasta	32.0

신선한 해물, 토마토 소스, 채소가 어우러진 풍미 가득한 국물 파스타

돼지고기(항정살), 닭고기, 쌀, 아귀, 낙지, 참돔, 광어, 김치, 갑오징어, 홍합, 우럭, 고등어, 오징어 - 국내산 참치 - 중국산 | 소-미국산 | 돼지고기(프로슈토)-미국산









ETERNAL JOURNEY







B



09:00 ~ 18:00 (Last order 17:00)

337700		(HOT or ICE)	A3T		(HOT or ICE)		
에스프레소	Espresso	9.0	얼그레이	Earl Grey	9.0		
아메리카노	Americano	9.0	캐모마일	Chamomile	9.0		
카페라떼	Café Latte	10.0	루이보스 바닐라	Rooibos Vanilla	9.0		
카푸치노	Cappuccino	10.0	페퍼민트	Peppermint	9.0		
카페모카	Café Mocha	11.0	녹차	Green Tea	9.0		
ADD							
샷 추가	Espresso Shot	1.0	SOFT DRINKS				
바닐라 시럽 추가	Vanilla Syrup	1.0					
디카페인 변경	Decaf	1.0	콜라	Coke	5.0		
			제로콜라	Zero Coke	5.0		
IA \ 3TTAL	18		스프라이트	Sprite	5.0		
LATIC / AUC							
밀크티 라떼	Milk Tea Latte	11.0		_			
초콜릿 라떼	Chocolate Latte	11.0	DRAFT BE8	ER .			
백향과 에이드	Passion Fruit Ade	11.0	하이네켄 350ml	Heineken 350ml	12.0		
키위 레몬 에이드	Kiwi Lemon Ade	11.0					
SHAKE			HIGHBALL				
밀크 쉐이크	Milk Shake	11.0	위스키, 보드카	Whiskey, Vodka	12.0		



